Página 119   Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2019 Nº 27575Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1110665:119>

Resultado de Licitação

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,
nomeada pela Portaria nº. 053/2019/GAB/SEPLAG, de 20/05/2019,
publicada no Diário Oficial de 28/05/2019, vem a Público divulgar o
Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 009/2019/
SEPLAG, Processo Administrativo n.° 112.7410/2019/SEPLAG, o qual
tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada em fornecimento de água mineral natural, gás de
cozinha e vasilhames de acondicionamento.

LOTE EMPRESA
CLASSIFICADA QTDE UND

VALOR
UNITÁRIO
OFERTADO
R$

VALOR
TOTAL
OFERTADO
R$

SITUAÇÃO

LT 03
COTA
25%

FRACASSADO - - - - FRACASSADO

LT 03
COTA
75%

FINÍSSIMA
DISTRIBUIDORA
DE ÁGUA LTDA
- ME

202785 UN
4,90

993.646,50 HABILITADO

Cuiabá, 21 de agosto de 2019.

Analice Gomes Dourado
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1110665:119>

<BEGIN:1110666:119>

TERMO DE FRACASSO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições,
nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, Declara
FRACASSADO o Lote 03 (cota 25%),  ADJUDICA o Lote 03 (cota 75%),
e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 009/2019/
SEPLAG, Processo Administrativo n.° 112.7410/2019/SEPLAG,  o qual
tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada em fornecimento de água mineral natural, gás
de cozinha e vasilhames de acondicionamento, em conformidade com o
resultado de licitação da Pregoeira Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 21 de agosto de 2019.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1110666:119>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1110750:119>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2019/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº 029/2019/SESP, protocolo nº
248865/2019, cujo objeto foi a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de instrução aeronáutica para ministrar curso de
piloto comercial/IFR de avião a pilotos de avião do CBMMT, realizado no
dia  05/08/2019, tendo sido o resultado do seu  Lote Único, conforme segue
abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR

ÚNICO
ESCOLA
PARANAENSE DE
AVIAÇÃO LTDA

75.263.921/0003-08 R$
30.253,38

VALOR TOTAL R$
30.253,38

ADJUDICO e HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor total de
R$ 30.253,38(trinta mil , duzentos e cinquenta e treis reais e trinta e oito
centavos).

Cuiabá-MT, 20 de agosto  de 2019.

(Original Assinado)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública
<END:1110750:119>

<BEGIN:1110767:119>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2019/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2019/SESP, protocolo nº
186255/2019, cujo objeto foi a aquisição de materiais de bens de consumo
(ponteiras, reagentes, tubo de ensaio, etc) para atender a demanda da
Diretoria Metropolitana de Laboratório Forense da POLITEC,  iniciado no
dia  14/08/2019 e com  término no dia 15/08/2019, tendo sido o resultado
dos seus  Lotes, conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR

   01

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
3.300,00

02 FRACASSADO

03
MEDLAB PRODUTOS
PARA LABORATÓRIO
LTDA

03.201.601/0001-50 R$
12.590,00

04

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
18.350,00

05
MEDLAB PRODUTOS
PARA LABORATÓRIO
LTDA

03.201.601/0001-50 R$
2.600,00

06

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
19.000,00

07 FRACASSADO

08

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
20.840,00

09 FRACASSADO

10

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
13.580,00

11

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
29.782,98

12 FRACASSADO

13

OBJETIVA
PRODUTOS E
SERVIÇOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

05.895.525/0001-56 R$
258,00

VALOR TOTAL R$
120.300,98

Declaro FRACASSADO os Lotes 02, 07, 09 e 12 e HOMOLOGO todo
o processo licitatório no valor total de R$  120.300,98 (cento e vinte mil,
trezentos reais e noventa e oito centavos).

Cuiabá-MT, 21 de agosto  de 2019.

(Original Assinado)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

<END:1110767:119>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa OficialGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial